
FRISTKALENDER 2016

HOVEDFERIEPERIODEN: 1. JUNI - 30. SEPTEMBER
Ferieloven slår fast at arbeidstaker kan kreve å få ta ut tre uker ferie 
sammenhengende i hovedferieperioden, men partene kan avtale 
annet. Resten innenfor ferieåret.

JANUAR FEBRUAR MARS APRIL MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

Man 1 1

Tirs 2 1 2 1

Ons 3 2 1 3 2

Tors 4 3                    2 4 1 3 1

Fre 1                   1. nyttårsdag 5                          A-melding 4 1                    3                    1 5                        A-melding 2 4 2

Lør 2 6 5 2 4 2 6 3 1 5 3

Søn 3 7 6 3                     1                      1. mai 5 3 7 4 2 6 4

Man 4 8 7                 A-melding 4                      2 6                 A-melding 4                   8 5                  A-melding 3                      7                A-melding 5               A-melding

Tirs 5                          A-melding 9 8 5                       A-melding 3                     7 5                        A-melding 9 6 4 8 6

Ons 6 10               6. termin mva. 9 6                       4 8 6 10                      7 5                        A-melding 9 7

Tors 7 11                       10            Årstermin mva 7 5   Kristi himmelfartsdag 9 7 11 8 6 10                      8 

Fre 8 12 11 8          6                         A-melding 10              2. termin mva. 8 12 9 7 11 9

Lør 9 13 12 9 7 11 9 13 10 8 12                     10

Søn 10 14 13 10 8 12 10 14 11 9 13 11

Man 11 15  Forskuddsskatt 1. term
          Innsending betaling
          selvst næringsdriv.

14 11       1. termin mva. 9 13 11 15 12 10       4. termin mva. 14 12        5. termin mva.

Tirs 12 16            15       1. termin skatt/aga 12 10 14 12 16 13. 11 15      5. termin skatt/aga 13

Ons 13   17 16 13   11 15 13  17 14 12 16 14

Tors 14      18 17 14 12 16 14 18 15       4. termin skatt/aga 13 17 15

Fre 15       6. termin skatt/aga 19 18 15  Forskuddsskatt 2. term 13  17 15       3. termin skatt/aga 19 16 14 18 16

Lør 16 20 19 16 14 18 16 20 17 15 19 17

Søn 17 21 20           Palmesøndag 17 15             1. pinsedag 19 17 21 18 16 20 18

Man 18 22  21   1. 18 16             2. pinsedag 20 18 22 19 17 21 19

Tirs 19       23 22 19 17              Grunnlovsdag 21 19 23 20 18 22 20

Ons 20 24 23 20 18      2. termin skatt/aga 22 20 24 21 19 23 21

Tors 21 25 24           Skjærtorsdag 21 19 23 21 25 22 20 24 22

Fre 22 26 25           Langfredag 22 20 24 22 26 23 21 25 23     

Lør 23 27 26 23 21 25 23 27 24 22 26 24     

Søn 24 28 27           1. påskedag 24 22               26 24 28 25 23 27 25             1. juledag

Man 25 29 28           2. påskedag 25 23               27 25 29 26 24 28 26             2. juledag

Tirs 26 29 26 24 28     26 30 27 25 29 27

Ons 27 30 27 25 29 27 31                3. termin mva. 28 26 30 28

Tors 28 31 28 26 30         Frist generalfors. 28 29 27 29

Fre 29 29 27 29 30 28 30

Lør 30  30 28 30 29 31

Søn 31 29  31    Innsend. årsregnskap 30

Man 30 31

Tirs 31  Selvangivelse elektron.

Aksjonærregisteroppg.
papir & elektronisk
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Rett en gratis henvendelse til våre fageksperter: 
infotjenester.no/fagsupport

HAR DU SPØRSMÅL OM LØNN,
REGNSKAP, SKATT ELLER MVA? 
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